
  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 
 

 
 

Zadavatel:   

Obchodní jméno: Město Veltrusy 

Sídlo: Palackého 9, 277 46 Veltrusy 

IČ: 002 372 72 

Oprávněná osoba zadavatele: Mgr. Filip Volák, starosta 

Ing. Jaroslav Morávek, místostarosta 

 

Smluvní zastoupení zadavatele: 

Obchodní jméno: ISES s.r.o. 

Sídlo: M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6 

IČ: 645 83 988 

Oprávněná osoba: 

Telefon:                                                

Ing. Vladimír Klatovský, CSc. 

+420 233 339 718 / +420 603 119 370 

                     

Kontaktní osoba zadavatele ve věcech souvisejících s veřejnou zakázkou: 

Kontaktní osoba: 

Telefon:                                                

Ing. Jana Vávrová Trachtová  

+420 233 339 718 / +420 603 119 370 

E-mail: ises@ises.cz 

 

 

Praha 8.9.2017 

 

 

V souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZZVZ), Vám tímto sdělujeme 

vysvětlení zadávací dokumentace k nadlimitní veřejné zakázce na služby  

s názvem: „Svoz a nakládání s odpadem města Veltrusy“. 
 

 

V souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ zadavatel nemá povinnost poskytnout vysvětlení zadávací 

dokumentace, jestliže není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před 

uplynutím lhůt podle § 98 odst. 1 ZZVZ. (Dle § 98 odst. 1 ZZVZ zadavatel může zadávací 

dokumentaci vysvětlit, pokud takové vysvětlení, případně související dokumenty, uveřejní na 

profilu zadavatele, a to (dle § 98 odst. 1 ZZVZ) nejméně 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek.) Pokud zadavatel na žádost o vysvětlení, které není doručena včas, 

vysvětlení poskytne, pak dle § 98 odst. 3 ZZVZ nemusí dodržet lhůty podle § 98 odst. 1 ZZVZ. 

S ohledem na lhůtu pro podání nabídek stanovenou v zadávací dokumentaci na 12.9.2017 do 

15:00 hodin, s termínem doručení Žádosti a s výše uvedeným zadavatel konstatuje, že není 

povinen vysvětlení poskytnout a dodržet lhůty stanovené v § 98 odst. 1 ZZVZ. 

 

 

I přes výše uvedené se zadavatel rozhodl vysvětlení zadávací dokumentace poskytnout. 

 

mailto:ises@ises.cz


  

 

Dotaz č. 1 

V návrhu Smlouvy o sběru, svozu a odstraňování odpadu zadavatel uvádí v odstavci IV. Doba 

plnění „Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2018 do 31.12.2022, tj. 48 měsíců.“ 

Uchazeč žádá o upřesnění doby trvání smlouvy.  

Odpověď č. 1 
V zadávací dokumentaci v bodě 3.1. Termín plnění je mimo jiné stanoveno:  

Předpokládaný termín zahájení plnění je 1.1.2018. 

Smlouva s vybraným účastníkem bude uzavřena na dobu 4 let. 

 

V zadávací dokumentaci v bodě 7.3. Celková nabídková cena dle Výkazu výměr – předpoklad 

pro rok 2018:  

Celková nabídková cena (tzn. za celou dobu plnění zakázky, tedy za 4 roky) musí být 

stanovena jako nejvýše přípustná za splnění celého předmětu veřejné zakázky, a to v členění:  

• celková nabídková cena bez DPH v Kč za 4 roky,  

• výše DPH v Kč za 4 roky, 

• celková nabídková cena včetně DPH v Kč za 4 roky.   

Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost účastník zadávacího řízení.  

Předmětem hodnocení bude jedna konečná (=celková) nabídková cena bez DPH (za celou dobu 

plnění zakázky, tedy za 4 roky) určená součtem celkových cen za jednotlivé položky dle 

Výkazu výměr – předpoklad pro rok 2018 (Příloha č.7_Výkaz výměr - předpoklad pro rok 

2018). Účastník je povinen konečnou (=celkovou) nabídkovou cenu uvádět bez DPH, s DPH a 

také vyčíslit částku DPH. 

 

V příloze č. 5_Návrh smlouvy o dílo zadávací dokumentace je v článku VI. Doba plnění 

uvedeno:  

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1.1.2018 do 31.12.2022, tj. 48 měsíců. 

 

Na základě výše uvedeného zadavatel vysvětluje, že v příloze č. 5_Návrh smlouvy o dílo 

zadávací dokumentace je v článku VI. Doba plnění došlo u data 31.12.2022 ke zjevné 

administrativní chybě. Smlouva s budoucím dodavatelem bude uzavřena na dobu určitou v délce 

48 měsíců, tedy 4 let a to od data 1.1.2018 do 31.12.2021 tj. 48 měsíců. 

Výše uvedená zjevná administrativní chyba bude před podpisem smlouvy o dílo s vítězným 

dodavatelem odstraněna.  

 

 

 
 

 

S pozdravem  

         

Ing. Vladimír Klatovský, CSc. 

jednatel společnosti ISES, s.r.o. 


		2017-09-08T11:22:59+0200
	Ing. Vladimír Klatovský, CSc.




